2023 年５月 23 日

各 位

上場会社名 株式会社プレステージ・インターナショナル

代表者名 代表取締役社長執行役員 玉上 進一

（コード番号 ４２９０ 東証プライム市場）

問合せ先

役職・氏名
グループ経営統括本部

常務執行役員 グループ CFO   西田 直弘

TEL （03）5213－0826

E-mail ir@prestigein.com

（訂正）「役員の人事異動に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

2023 年 5月 23 日付「役員の人事異動に関するお知らせ」の記載内容の一部に誤りがありましたので、

下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所につきましては、下線で示しております。

記

訂正内容

（訂正前）

氏名 略歴及び重要な兼職の状況

小野
お の

 傑
まさる

1978 年４月 東京弁護士会に弁護士登録

1983 年６月 ニューヨーク州弁護士資格取得

1984 年２月 西村眞田法律事務所(現 西村あさひ法律事務所)入所

1985 年７月 同事務所パートナー

2007 年７月 同事務所代表パートナー

【重要な兼職の状況】

西村あさひ法律事務所 オブカウンセル

大同生命保険株式会社 社外取締役

横河電機株式会社 社外監査役

東京大学 客員教授

＊ 社外取締役候補であります。

＊ 東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定する予定であります。

＊ 候補者とした理由は、弁護士として企業法務やファイナンス分野の豊富な知見を有してお

り、教育界や他社における役員の経験等による幅広い活動に基づく高い見識を当社監査体

制の強化に生かしていただけると判断し、コーポレートガバナンスの一層の強化のため、

社外監査役として選任をお願いするものであります 。

mailto:ir@prestigein.com

（訂正後）

氏名 略歴及び重要な兼職の状況

小野
お の

 傑
まさる

1978 年４月 東京弁護士会に弁護士登録

1983 年６月 ニューヨーク州弁護士資格取得

1984 年２月 西村眞田法律事務所(現 西村あさひ法律事務所)入所

1985 年７月 同事務所パートナー

2007 年７月 同事務所代表パートナー

【重要な兼職の状況】

西村あさひ法律事務所 オブカウンセル

大同生命保険株式会社 社外取締役

横河電機株式会社 社外監査役

東京大学 客員教授

＊ 社外監査役候補であります。

＊ 東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定する予定であります。

＊ 候補者とした理由は、弁護士として企業法務やファイナンス分野の豊富な知見を有してお

り、教育界や他社における役員の経験等による幅広い活動に基づく高い見識を当社監査体

制の強化に生かしていただけると判断し、コーポレートガバナンスの一層の強化のため、

社外監査役として選任をお願いするものであります 。

以上